IGITUR: inquit *Ps.*

UIDES: quaeres *Vf.*

QUID: quomodo *Af Kc Lh Mh Pd Pj Pp Ta* | rei uel conclusionis *On* | quae ratio *Pq.*

15

QUAE DIXIMUS: de fortuna *Ap Cg Ck Ge Pb* | quae supra diximus *Cg Ck* | hoc quod dictura sum *Pp* | quae res conueniat ad dicendum post supradicta *Va.*

DIXIMUS: exposuimus *Ec Gc Ka Lh.*

CONSEQUATUR: sequatur *Lf* | conueniat *Pd* | quid uelint *Go* | quid sit consequens *Pj.*

20

QUIDNAM: ubi *Vh* | consequitur *Cg Ck Ge Pb Va* | quid *Vb* | uideo ego *Vf* | quomodo *Pd.*

INQUAM: ut dixi *Vb.*

25

2. Omnem, inquit, bonam prorsus esse fortunam. – Et qui id, inquam, fieri potest?

OMNEM – FORTUNAM: omne iustum bonum et omne utile bonum *Pq* | quia omnis fortuna retinet proprium ordinem *Fd Ld Pt* | Quod ita considerari potest: prouidentia fatum administrat et prouidentia quidem bona est, ergo et fatum quod fit, bonum est. Itaque per fatum omnis fortuna est, igitur omnis fortuna bona est. *Af Ap Fb Kc Lh Mj Pp Ps Pt Ta Vd Vf.*

30

OMNEM: siue prosperam, siue aduersam *Pj.*

INQUIT: dixit *Vb* | illa *Lf.*

PRORSUS: certe *Vb* | omnino *Ed Ka Lh Mf On* | consequitur *Ld Vf* | consequens est *Pj* | consequitur esse *Fd Pt.*

35

FORTUNAM: et reliqua *Lh.*

QUI ID (QUID *Fd Kc La Pe To Vb* | < QUID *Ed Mh Pt* | QUID > QUIA (?) *Bc* | QUI *Ap Bb Cg Ck Ct Ec Er Gc Go Ld Mj Pb Pc Ph Pk Pq Ps Ta Vc Vd* | QUID > QUI *Af Eb Er Pn* | QUID (?) < QU(...) *Ga* | QUIA > QUID *Pp*): quia *Pm* | quomodo *Ap Bb Cg Ck Ct Eb Ec Ed Fd Ga Gc Go Ka La Lb Ld Lf Lh Mj Na On Pb Pc Pd Pj Pk Pn Pp Pq Ps Pt Px Ta Va Vb Vc Vf Vh* | qualiter *Cg Ck Fd Ge Ld Pb Pc Pk Pn Pp Pq Ps Pt Vc* | nomen pro aduerbio *Eb Ec Ed Gc Ka Pm.*

40

FIERI POTEST: ut dixi *Vb* | ut non sit mala fortuna *Ge Pb* | ut omnis fortuna bona sit *Eb Ed Fd Ld Pt Va* | potest fieri omnis bona esse fortuna *On.*

45

28 Quod] om. *Lh Ta*; quoniam *Vd.* | Quod...potest] om. *Vf.* | considerari] considerati *Pt.*
29 fatum¹] \per/ fatum *Kc.* | fatum¹...prouidentia²] om. *Pt.* | et¹] om. *Vd.* | et prouidentia] om. *Kc Mj.* | quidem] quae *Mj*; quid est *Pt.* | ergo] om. *Fb.* | et²] om. *Ta.* 30 fit] sit *Ps Pt Vd*; fit ex ea *Lh Ta.* | est¹] om. *Ta.* | est²...fortuna²] om. *Vf.* 44 sit] est *Eb Ed.*

IV prosa vii

3. Attende, inquit. Cum omnis fortuna uel iucunda uel aspera tum remunerandi exercendiue bonos tum puniendi corrigendiue improbos causa deferatur, omnis bona quam uel iustam constat esse uel utilem.

50

ATTENDE: quomodo uerum sit *Fd Ld Pt* | Boeti, considera quomodo uerum sit. *Vf* | nim gouma (OHG) *Lf*.